
ZARZĄDZENIE NR 93/2020 

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO
z dnia 29 września 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie pełnomocnictw do jednoosobowego działania dla 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych

Na podstawie art 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r.„ poz. 713 z późn. zm)

zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 1/2012 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 4 stycznia 2012 r. w sprawie 

pełnomocnictw do jednoosobowego działania dla kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych zmienionym Zarządzeniem nr 54/2019 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 1 

lipca 2019 r. oraz Zarządzeniem nr 75/2019 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 2 września 2019 

r. wprowadza się następujące zmiany:

1) W §1 uchyla się punkt 7,

2) Uchyla się załącznik nr 7 niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Z dniem 28 września 2020 r. odwołuje się Pani Marioli Ciechackiej pełnomocnictwo do 

jednoosobowego działania w zakresie pełnionej funkcji Dyrektora Szkoły Podstawkowej w 

Mazowszu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


